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RG.0002.39.2022 

Protokół  Nr XXXIX/2022 

z sesji Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 8 grudnia 2022 roku 

odbytej w siedzibie Urzędu Gminy w Radomyślu nad Sanem 

 

Sesja Rady Gminy Radomyśl nad Sanem rozpoczęła się o godz. 1004, 

a zakończyła o godz. 1021. 

 

Ad.I. Godz. 1004 

Sesję Rady Gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy Edward Wermiński, który powitał 

przybyłych radnych i gości zaproszonych. W oparciu o listę obecności stwierdził prawomocność 

obrad, ponieważ w chwili otwarcia posiedzenia w sesji uczestniczyło 15 radnych na ogólną liczbę 

15. 

Lista obecności radnych oraz lista pozostałych osób obecnych na sesji stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad.II. Godz. 1005 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił  proponowany porządek obrad sesji i odczytał wniosek 

Wójta Gminy o zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym, który stanowi załącznik do protokołu. 

Wobec braku uwag do porządku obrad poddał go pod głosowanie. 

W głosowaniu zaproponowany porządek obrad został przyjęty – 15 głosów „za” – jednogłośnie. 

Porządek obrad sesji: 

I. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II. Przyjęcie porządku obrad. 

III. Przyjęcie uchwał Rady Gminy w sprawie: 

1) obniżenia średniej ceny skupu żyta, przyjmowanej jako podstawa wyliczenia 

podatku rolnego na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem w 2023 roku, 

2) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

3) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, 

4) określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu 

zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców. 

IV. Zakończenie XXXIX sesji Rady Gminy. 
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Ad. III/1. Godz. 1007 

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta, przyjmowanej jako 

podstawa wyliczenia podatku rolnego na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem w 2023 roku 

przedstawiła Kierownik Referatu Podatków i Opłat Wioleta Moskal. 

Kierownik Referatu poinformowała, że konieczne jest dokonanie zmian w uchwałach Rady Gminy 

podjętych na sesji w dniu 28 listopada 2022r. określających wysokość podatków na terenie gminy 

Radomyśl nad Sanem na 2023r.  

Wg nowych wytycznych Regionalnej Izby Obrachunkowej, wymagana jest zmiana  treści 

paragrafu 4 uchwał  dotyczącego ogłoszenia uchwał i ich wejścia w życie. 

Kierownik wyjaśniła, że dotychczas przyjmowany był zapis: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, ma zastosowanie do podatku należnego w 2023 roku.” 

Natomiast obecnie właściwą formę ma zapis: 

„Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku.” 

W projektach uchwał podatkowych dodany został również nowy paragraf 3 uchylający uchwały z 

dnia 28 listopada 2022r. 

Wobec braku  głosów w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie  projekt 

uchwały. 

W głosowaniu projekt uchwały został przyjęty – 14 głosów „za”,1 głos „wstrzymujący”. 

Uchwała Nr XXXIX/328/2022 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 
Ad. III/2. Godz. 1012 

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości  

omówiła Kierownik Referatu Podatków i Opłat Wioleta Moskal. 

W związku z brakiem  głosów w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie  

projekt uchwały. 

W głosowaniu projekt uchwały został przyjęty – 15 głosów „za” – jednogłośnie. 

Uchwała Nr XXXIX/329/2022 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 
Ad. III/3. Godz. 1014 

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie  określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych przedstawiła i omówiła Kierownik Referatu Podatków i Opłat Wioleta Moskal. 

Wobec braku  głosów w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie  projekt 

uchwały. 

W głosowaniu projekt uchwały został przyjęty – 15 głosów „za” – jednogłośnie. 
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Uchwała Nr XXXIX/330/2022 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 
Ad. III/4. Godz. 1016 

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, 

uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów 

oraz rodziców omówiła inspektor ds. oświaty Joanna Dudzińska. 

Radna Marzena Garbacz zapytała czy stawki za 1 km przebiegu pojazdu uwzględniana przy 

obliczeniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci obowiązują także w przypadku nauczania 

indywidualnego? 

P. Joanna Dudzińska wyjaśniła, że stawki nie mają zastosowania w przypadku nauczania 

indywidualnego. Dotyczy to tylko dojazdu do szkół ponadpodstawowych, najbliższych i dzieci z 

odpowiednim orzeczeniem. Jeżeli dziecko nie ma orzeczonej niepełnosprawności intelektualnej 

tylko ruchową to musi mieć jeszcze orzeczenie o afazji. 

Radna Marzena Garbacz zapytała jeszcze czy na terenie gminy jest nauczanie indywidualne? 

P. Joanna Dudzińska odpowiedziała, że w gminie nie ma nauczania indywidualnego. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził  głosowanie  nad projektem uchwały. 

W głosowaniu projekt uchwały został przyjęty – 15 głosów „za” – jednogłośnie. 

Uchwała Nr XXXIX/331/2022 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. IV. Godz.1021 

Na tym zakończono obrady XXXIX sesji Rady Gminy. 

 

                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                             Edward Wermiński 

Protokołował: 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 

 

Piotr Chodur 


